deposcat, vos tueatur, protegat et in melioris aevi adventum servet. 

Gratia Domini nostri Iesu Christi et caritas Dei et communicatio sancti 

Spiritus sit cum omnibus vobis. Amen:" 

4 Cfr. /J Mach. XV, 14 
5 II Cor. XIII , 13. 
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Horum bonorum pignus, Apostolicam Benedictionem, tibi, dilecte 

Fili Noster, atque clero et christifidelibus archidioecesis istius et uni

versae Hiberniae peramanter et perlibenter impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xvin mensis Februarii, 

anno MCMLXI, Pontificatus Nostri tertio. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad. E.mum P. D. Emmanuelem Tit. Ss. Marcellini et Petri S. R. E. Presb. 
Cardinalem Gonçalves Cerejeira, Patriarcham Lishonensem, quinquage
simum a suscepto sacerdotio annum implentem. 

IOANNES PP. XXIII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Ad

modum gavisi sumus, cum Nobis nuntiatum est mox fore ut tu, Dilecte 

Fili Noster, quinquagesimum annum a sacerdotio suscepto recolas, una 

simul cum clero et christifidelibus Lisbonensis Patriarchatus, qui cum 

tam fausta occurrat praeteriti tui eventus memoria, apertius erga te 

amoris plena prodent obsequia. 

Quoniam pulchre novimus animum tuum cum Nostri cupidum, tum 

Sedi Apostolicae deditissimum, mentis Nostrae obsecundantes affectui, 

hasce tibi Litteras mittimus, ut gratulationibus et votis tam decorum 

diem honoremus atque tuam gregisque tui adaugeamus laetitiam. 

Adhuc emensum a sacerdotii tui limine hactenus tempus inceptis et 

meritis floruit. Praesertim vero in Lisbonensi Patriarchatu admini

strando, fidei studio, consiliorum prudentia, operae sollertia, bonam 

nactus es famam vigilantis pastoris, qui ad ovium sibi commissarum 

bonum sollicitudines suas adsiduas convertit et eius emolumenti impe

trationem suum ducit inter gravia et austera suave sincerumque sola

cium. 

In tua eximia laude hoc ponitur, quod praeter alia divini cultus 

necessitatibus et splendori consuluisti, quod de sacris Seminariis dili

gentiae plenas curas egisti, ut iis aptae et spatiosae aedes paterent 

et — cuius quidem rei maxime interest — iuvenes in spem Ecclesiae 

succrescentes ibidem in ecclesiasticis disciplinis colendis pleniorem et 

perfectiorem institutionem acciperent; quod denique ad Actionem Ca

tholicam in Lusitania condendam et hortatu tuo fovendam te provide 
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dedisti salutari cum fructu, quem magis magisque et crescere et am